
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Stan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi  31 884 959,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 596 708,92 zł 

2) dochody majątkowe 8 288 250,23 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Stan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38 142 553,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25 047 114,61 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 095 439,11 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 Jolanta Teresa Sękowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 7245



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 
 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 848 320,00 0,00 16 644,00 864 964,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 848 320,00 0,00 16 644,00 864 964,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 16 644,00 16 644,00 

 600   Transport i łączność 294 375,92 -250 000,00 250 000,00 294 375,92 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 280 000,00 -250 000,00 250 000,00 280 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 628 007,00 0,00 20 100,00 7 648 107,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 703 000,00 0,00 20 100,00 1 723 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 681 172,06 0,00 1 000,00 682 172,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7245



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 7 500,00 0,00 1 000,00 8 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 7 500,00 0,00 1 000,00 8 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 230 265,00 0,00 66 048,78 1 296 313,78 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 66 048,78 66 048,78 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 66 048,78 66 048,78 

 bieżące razem: 23 492 916,14 -250 000,00 353 792,78 23 596 708,92 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 7 510 549,11 0,00 19 203,12 7 529 752,23 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 19 203,12 19 203,12 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 19 203,12 19 203,12 

 majątkowe razem: 8 269 047,11 0,00 19 203,12 8 288 250,23 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 31 761 963,25 -250 000,00 372 995,90 31 884 959,15 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7245



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed 

zmianą 1 227 320,00 857 320,00 857 320,00 14 000,01 843 319,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 644,00 5 644,00 5 644,00 0,00 5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 232 964,00 862 964,00 862 964,00 14 000,01 848 963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed 

zmianą 848 320,00 848 320,00 848 320,00 14 000,01 834 319,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 644,00 5 644,00 5 644,00 0,00 5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 853 964,00 853 964,00 853 964,00 14 000,01 839 963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 2 633,72 2 633,72 2 633,72 0,00 2 633,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 644,00 5 644,00 5 644,00 0,00 5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 277,72 8 277,72 8 277,72 0,00 8 277,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed 

zmianą 1 775 238,92 419 238,92 419 238,92 15 355,32 403 883,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 419,00 52 419,00 3 000,00 0,00 3 000,00 49 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 859 657,92 471 657,92 422 238,92 15 355,32 406 883,60 49 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 000,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

przed 

zmianą 14 375,92 14 375,92 14 375,92 13 355,32 1 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 419,00 49 419,00 0,00 0,00 0,00 49 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 794,92 63 794,92 14 375,92 13 355,32 1 020,60 49 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 419,00 49 419,00 0,00 0,00 0,00 49 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 419,00 49 419,00 0,00 0,00 0,00 49 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed 

zmianą 1 460 863,00 404 863,00 404 863,00 2 000,00 402 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 495 863,00 407 863,00 407 863,00 2 000,00 405 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 000,00 1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 

zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 000,00 1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 45 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 45 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7245



Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 4 017 782,16 4 017 

782,16 3 711 382,16 2 760 000,16 951 382,00 0,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 484,12 6 484,12 3 484,12 0,00 3 484,12 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 024 266,28 4 024 

266,28 3 714 866,28 2 760 000,16 954 866,12 0,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 246 600,00 246 600,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249 600,00 249 600,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 212 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed 

zmianą 209 600,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 600,00 212 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 3 544 168,00 3 544 

168,00 3 524 168,00 2 667 650,00 856 518,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 484,12 3 484,12 3 484,12 0,00 3 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 547 652,12 3 547 

652,12 3 527 652,12 2 667 650,00 860 002,12 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 484,12 3 484,12 3 484,12 0,00 3 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 484,12 292 484,12 292 484,12 0,00 292 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 509 540,00 414 550,00 374 550,00 24 050,00 350 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 94 990,00 94 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 519 540,00 414 550,00 374 550,00 24 050,00 350 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 104 990,00 104 990,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed 

zmianą 440 540,00 404 550,00 364 550,00 24 050,00 340 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 35 990,00 35 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450 540,00 404 550,00 364 550,00 24 050,00 340 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 45 990,00 45 990,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 35 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 990,00 35 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 990,00 45 990,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 22 030 912,17 11 353 

863,06 
10 993 

193,06 9 174 967,00 1 818 226,06 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 10 677 049,11 10 677 

049,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 600,00 -75 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 974 312,17 11 354 

863,06 
10 994 

193,06 9 174 967,00 1 819 226,06 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 10 619 449,11 10 619 

449,11 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 8 507 024,00 8 507 

024,00 8 199 564,00 7 207 180,00 992 384,00 12 400,00 295 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 508 024,00 8 508 

024,00 8 200 564,00 7 207 180,00 993 384,00 12 400,00 295 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 387 025,00 387 025,00 387 025,00 0,00 387 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 388 025,00 388 025,00 388 025,00 0,00 388 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7245



Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80195  Pozostała działalność 
przed 

zmianą 10 762 861,11 85 812,00 85 812,00 0,00 85 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 677 049,11 10 677 049,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 600,00 -75 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 705 261,11 85 812,00 85 812,00 0,00 85 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 619 449,11 10 619 449,11 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 3 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 166 500,00 3 166 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 600,00 -75 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 900,00 3 108 900,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 2 698 432,62 2 398 432,62 2 398 432,62 128 356,60 2 270 076,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 048,78 66 048,78 66 048,78 0,00 66 048,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 764 481,40 2 438 481,40 2 438 481,40 128 356,60 2 310 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed 
zmianą 1 317 167,62 1 317 167,62 1 317 167,62 120 000,00 1 197 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 317 167,62 1 291 167,62 1 291 167,62 120 000,00 1 171 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed 

zmianą 1 140 000,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 114 000,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed 

zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 048,78 66 048,78 66 048,78 0,00 66 048,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 048,78 116 048,78 116 048,78 0,00 116 048,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed 

zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 048,78 66 048,78 66 048,78 0,00 66 048,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 048,78 116 048,78 116 048,78 0,00 116 048,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed 

zmianą 38 019 557,82 24 941 518,71 20 539 986,71 13 185 997,90 7 353 988,81 905 000,00 3 455 532,00 0,00 0,00 41 000,00 13 078 039,11 13 078 039,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 600,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 600,00 -75 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 595,90 131 595,90 79 176,90 0,00 79 176,90 49 419,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 142 553,72 25 047 114,61 20 593 163,61 13 185 997,90 7 407 165,71 954 419,00 3 458 532,00 0,00 0,00 41 000,00 13 095 439,11 13 095 439,11 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7245



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
             

Lp. Dział Rozdz. paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2024 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 
Rozbudowa wodociągu 

w m. Zielona 
      20 000,00          20 000,00            20 000,00    

A.      
B. 

C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

2 010 01043 6050 
Budowa studni 

głębinowej na potrzeby 

nawodnienia stadionu 

      50 000,00          50 000,00            50 000,00    
A.      
B. 

C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

3 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na 
odcinku Szronka-Łążek 

    300 000,00        300 000,00          300 000,00    

A.      

B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

4 600 60016 6050 

Budowa i przebudowa 

dróg i chodników na 
terenie gminy 

    286 000,00        286 000,00          286 000,00    

A.      

B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

5 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej w m. 
Chojnowo 

    160 000,00        160 000,00          160 000,00    

A.      

B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Bagienice Duże 

      60 000,00          60 000,00            60 000,00    

A.      

B. 

C. 

 Urząd Gminy w 
Kuczborku-Osadzie 

7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Kuczbork-Wieś ul. 
Północna, Mazowiecka, 

Zachodnia i Nowe 

Osiedle 

    100 000,00        100 000,00          100 000,00    

A.      

B. 

C. 

 Urząd Gminy w 
Kuczborku-Osadzie 

8 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 

gminnej w m. Zielona 

dz. 530,533 

    103 000,00        103 000,00          103 000,00    
A.      
B. 

C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

m. Zielona dz. 254 

      74 000,00          74 000,00            74 000,00    
A.      
B. 

C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

10 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 
m. Kuczbork dz. 186 

      93 000,00          93 000,00            93 000,00    

A.      

B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7245



11 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej ul. 1 Maja w 

Zielonej dz. 264 

    212 000,00        212 000,00          212 000,00    

A.      

B. 

C. 

 Urząd Gminy w 
Kuczborku-Osadzie 

12 700 70005 6050 

Dokumentacja 

projektowa 

termomodernizacji 
budynków użyteczności 

publicznej 

      37 000,00          37 000,00            37 000,00    

A.      

B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

13 754 75412 6050 

Wykonanie podsufitki 

na budynku OSP w 
Kuczborku-Osadzie 

      15 990,00          15 990,00            15 990,00    

A.      

B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

14 754 75412 6050 

Dokumentacja 

projektowa garażu przy 
strażnicy w m. Nowa 

Wieś 

      10 000,00          10 000,00            10 000,00    

A.      

B. 

C. 

 Urząd Gminy w 
Kuczborku-Osadzie 

15 754 75412 6050 

Dokumentacja 
projektowa garażu przy 

strażnicy w m. 

Chojnowo 

      20 000,00          20 000,00            20 000,00    

A.      

B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

16 801 80195 6050 

Dokumentacja 
projektowa budowy 

boiska 

wielofunkcyjnego przy 
Zespole Placówek 

Oświatowych w 

Zielonej 

      15 000,00          15 000,00     15 000,00      
A.      

B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

17 900 90002 6060 
Zakup kosiarki 

traktorka 
      26 000,00          26 000,00                 -             26 000,00    

A.      

B. 

C. 

 Urząd Gminy w 
Kuczborku-Osadzie 

19 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na 

terenie Gminy 

Kuczbork-Osada 

    240 000,00        240 000,00            72 000,00    
A.      
B. 168 000 

C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

19 900 90095 6050 
Zagospodarowanie 
terenu "błotka" w 

Kuczborku-Wsi 

      30 000,00          30 000,00            15 000,00    
A.      
B. 15 000 

C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

20 900 90095 6050 

Rozbudowa placu 

zabaw przy ZPO w 
Zielonej 

      30 000,00          30 000,00            15 000,00    

A.      

B. 15 000 
C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

21 921 92109 6050 
Zielony Ośrodek 

Kultury 
    250 000,00        250 000,00            50 000,00    

A.      

B. 200 000 

C. 

 Urząd Gminy w 

Kuczborku-Osadzie 

Ogółem  2 131 990,00     2 131 990,00     15 000,00         -       1 718 990,00        398 000,00              -      x 
             
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła            

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7245



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem Z tego Zakres porozumień lub 

umowy wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 2310 
Organizacja publicznego transportu 

zbiorowego 
- 49 419 49 419 - 

Porozumienie z Miastem 

i Gminą Żuromin 

600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 563 

w zakresie budowy drogi dla rowerów na 

odcinku od km ok. 40+975 (koniec 

m. Zielona) do km ok. 44+835 (początek 

m. Kuczbork) na terenie gminy Kuczbork-

Osada 

- 100 000 - 100 000 

Umowa z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego 

600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 563 

w zakresie budowy drogi dla rowerów na 

odcinku od km ok. 37+817 (koniec 

m. Dąbrowa) do km ok. 38+873 (początek 

m. Zielona) na terenie gminy Kuczbork-

Osada 

- 100 000 - 100 000 

Umowa z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego 

600 60014 6300 

Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 4602W w m. Kuczbork-Osada – na 

odcinku od km 18+293,00 do km 

18+731,32 

- 100 000 - 100 000 
Umowa zawarta z Powiatem 

Żuromińskim 

754 75412 2710 

4300 

Remont strażnicy w m. Olszewko 

w ramach programu „Mazowieckie 

strażnice OSP-edycja 2024”  

40 000 45 000 45 000 - Umowa z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego 

801 80101 2310 Współfinansowanie wynagrodzenia 

Prezesa Oddziału Powiatowego  ZNP 

w Żurominie 

- 12 000 12 000 - Umowa zawarta z Urzędem 

Gminy w Lutocinie 

801 80101 2320 Współfinansowanie kosztów lokalu dla 

Prezesa Oddziału Powiatowego ZNP w 

Żurominie 

- 400 400 - Umowa zawarta z Powiatem 

Żuromińskim 

801 80195 6300 

6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

ZPO w Kuczborku-Osadzie 

297 850 584 400 - 584 400 Umowa z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7245



900 90005 2710 

4300 

Przygotowanie dokumentacji do 

ograniczenia niskiej emisji na terenie 

Gminy Kuczbork-Osada” w ramach 

programu „Mazowsze dla czystego 

powietrza” 

43 265 57 687 57 687 
 

Umowa z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego 

900 90015 6300 

6050 

Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Kuczbork-Osada 

168 000 240 000 - 240 000 Umowa z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego 

900 90095 6300 

6050 

Zagospodarowanie terenu „błotka” 

w Kuczborku-Wsi  

15 000 30 000 - 30 000 Umowa z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego 

900  90095 6300 

6050 

Rozbudowa placu zabaw przy ZPO w 

Zielonej 

15 000 30 000 - 30 000 Umowa z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego 

921 92109 6300 

6050 

Zielony Ośrodek Kultury 200 000 250 000 - 250 000 Umowa z Samorządem 

Województwa 

Mazowieckiego 

OGÓŁEM: 779 115 1 598 906 115 087 1 483 819 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7245


		2024-07-17T13:40:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




